договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Очікуваний обсяг постачання електричної
енергії на період січень-грудень 2019 року
становить 150087 кВт*год.
Вартість електричної енергії за цим Договором
становить 397468,97(Триста дев’яносто сім
тисяч чотириста шістдесят вісім грн. 97 коп),
всього з ПДВ - 66244,83 грн.

13. Номер додаткової угоди: 1/08